
 

 

 
KLASA: 021-06/21-01/5       
URBROJ: 2176-4-01-22-1 
Novska, 25. siječnja 2022. 
 
Na temelju članka 9. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, broj 41/14.), članka 5. Odluke o 
osnivanju  Savjeta mladih Grada Novske (24/14) i članka 37. Statuta Grada Novske («Službeni vjesnik 
Grada Novske broj 8/20), Gradsko vijeće Grada, na 6. sjednici održanoj dana 25. siječnja  2022. 
godine donosi 

ODLUKU 
o izboru Savjeta mladih Grada Novske 

I. 

U Savjet mladih Grada Novske biraju se: 
1. Androšević Teo, član 

Pejaković Dino, zamjenik člana 

2. Iličić Laura, članica 

Kujundžić Patricija, zamjenica članice 

3. Kesić Karlo, član 

Klarić Marija, zamjenica članice 

4. Kovačević Katarina, članica 

Vukelić Jakov, zamjenik članice 

5. Marenić Dominik, član 

Tin Pavlović, zamjenik člana 

6. Movrić Kruno, član 

Grdur Lucija, zamjenica člana 

7. Paunović Antonio, član 

Egredžija Sandro, zamjenik člana 

8. Pavlović Leo,  član 

Martinović Marko, zamjenik člana 

9. Tvorek Laura, članica 

Babić Karla, zamjenica članice. 

II. 

Mandat izabranim članovima / članicama iz točke I. ovog Odluke traje tri godine računajući od dana 

konstituiranja Savjeta mladih Grada Novske. 

 



 

III. 

Ova Odluka  objavit će se na mrežnim stranicama Grada Novske  i u „Službenom vjesniku“ Grada 

Novske. 

  
                                                                                                                     Predsjednik 
 
                                                                                                                                Ivica Vulić, v. r. 


